[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2013 г.                                                                                              № 203-П
                                                                                                                                                                                   Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О    проведении    аукциона  по  продаже

земельного участка

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 29, 38  Земельного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» администрация муниципального образования «Базарносызганский район» п о с т а н о в л я е т:
1.Комитету по управлению  муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования  «Базарносызганский район» провести     аукцион  по продаже  земельного участка, находящегося по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, р. п. Базарный Сызган, ул. Садовая, 83,  кадастровый  номер -  73:01:020219:96, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для  животноводства, площадью 10000  кв.м.

2.Установить начальную цену аукциона – рыночная стоимость земельного участка:  25487 (двадцать пять тысяч четыреста восемьдесят семь) рублей   00 копеек, определенной независимым оценщиком  ООО «Вариант Плюс», в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.
3. Утвердить форму  бланка   заявки  для участия в аукционе,
согласно  приложения  № 1.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава    администрации                                                               В.И. Ширманов
Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Базарносызганский район»

№203-П от 07.06.2013 г.

В Комитет по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям МО «Базарносызганский район»

ЗАЯВКА  НА  УЧАСТИЕ  В  АУКЦИОНЕ   «____» ___________г.

              (дата аукциона)

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ, ФИЗИЧЕСКОЕ ЛИЦО
1.1._________________________________________________________________________________________
 (ф.и.о. физического лица)
1.2.Паспорт: серия_________ № ____________ выдан ________________________________________
__________________________________ дата выдачи_________________________________________
Зарегистрирован  (проживает) по адресу:_________________________________________________
____________________________________________________________________________________
1.3.Договор поручения (доверенность) №
от «___»___________20___года.
1.4.Телефон ________________________________________
1.5.ИНН*__________________________________________
1.6.Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя* серия _________ №______________________________ ,
выдано ____________________________________________________________
* -для индивидуальных предпринимателей

ЮРИДИЧЕСКОЕ ЛИЦО
1.7._________________________________________________________________________________________
(полное наименование заявителя - юридического лица)
в лице________________________________________________________________________________
действующего  на основании _________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
1.8._______________________________________________________________________________________________
(юридический и фактический адрес заявителя, адрес исполнительного органа)
 __________________________________________________________________________________
1.9._______________________________№________от «___»_______ 20__года
(сведения о регистрации заявителя - юридического лица)
ИНН/КПП______________/__________________,  ОГРН_______________________________
1.10.Платежные реквизиты:__________________________________________________________
(полные реквизиты банка (наименование №№ счетов, БИК)  заявителя – юр. лица)
__________________________________________________________________________________
1.11.Телефон (факс):________________________________
принимая решение об участие  в открытом аукционе по продаже  земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Базарносызганский район, ____________________________________________________________________________________
                                           ( адрес земельного участка, № лота)
обязуюсь:

      1)соблюдать условия аукциона, содержащиеся в информационном сообщении о проведении  аукциона, опубликованном  в газете «Новое время» _______________ года №______ и на официальном сайте МО «Базарносызганский район»: www. bsizgan.ulregion.ru, официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru,   а также порядок  проведения аукциона, установленный постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2002 г. № 808  «Об организации и проведении торгов по продаже,  находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»;
      2) в случае признания победителем аукциона заключить с Продавцом договор купли-продажи земельного участка  в  срок,     указанный     в    информационном сообщении о проведение аукциона.
Банковские реквизиты Претендента  для возврата задатка _____________________________________________________________________________

Подпись Претендента (его полномочного представителя):________/__________________/

«____»_____________ 20____г.

ЗАЯВКА ПРИНЯТА
(заполняется продавцом)
Заявка принята Продавцом: ____час._____мин.  «____»______20____г. за № ______

Подпись уполномоченного лица Продавца ___________ /__________________________